Resolve:

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE CANAÃ DOS CARAJÁS

DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA N0OO9/202O- DF

A DRA. KATIA TATIANA AMORIM DE

SOUSA, Juíza de Direito, respondendo pela
Direção do Fórum da Comarca de Canaã dos
Carajás, Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais, etc...

Art. 1°. Tornar pública a escala de plantão referente ao mês de
outubro de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cientifique-se o Serviço de Cadastro dos Servidores
do Interior para os devidos apontamentos.

Canaã dos Carajás - PA, 28/09/2020

KATIA TATIANA AMORIM DE SOUSA
Juíza de Direito

ESCALA DE PUNTAO DA COMARCA DE CANAA DOS CARAJAS
MES: Outubro/2020

ENDEREÇO; Av. Karajás. esq. Com rua Mrinaus, Vale dos Sonhos - Fórum de Canaã dos Carajás
FONE: (94) 3358-1450 / 3358-1625 / 98404-4188
HORÁRIO: Dia útil: das llhOOmin às IThOOmin; Fim de semana e feriado: de OShOOmin às 14h00

MAGISTRADO

Juízo da 1^ Vara Cível

Juízo da la Vara Cível

Juízo da 1^ Vara Cível

Juízo da Vara Cível

juízo da 2^ Vara Cível

Juízo da 2^ Vara Cível

Juízo da 2® Vara Cível

Juízo da 2® Vara Cível

Juízo da 2® Vara Cível

Juízo da 2® Vara Cível

Juízo da 2® Vara Cível

juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

SERVIDORES
Secretaria: iorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Elson Fontes
Secretaria: Iorrane Oliveira

Gabinete; Bruna Vieira
Oficial: Elson Fontes

Secretaria: Iorrane Oliveira
Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Elson Fontes
Secretaria: iorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial; Elson Fontes
Secretaria; Aline Simões

Gabinete; Lia Soares

Oficial; Elson Fontes
Secretaria; Aline Simões

Gabinete; Lia Soares
Oficial; Elson Fontes

Secretaria: Aline Simões
Gabinete; Lia Soares

Oficial; Elson Fontes
Secretaria: Aline Simões

Gabinete; Lia Soares

Oficial; Elson Fo^ntes
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Lia Soares

Oficial; Elson Fontes
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Lia Soares

Oficial: Elson Fontes
Secretaria; Aline Simões

Gabinete: Lia Soares
Oficial: Elson Fontes

Secretana: Aline Simões

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial: Gilvan Pinheiro

Secretaria; Aline Simões

Gabinete; Raquel Carvallio
Oficial: Gilvan Pinheiro

Secretaria: Aline Simões
Gabinete: Raquel Carvalho

Oficial: Gilvan Pinheiro
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial; Gilvan Pinheiro

Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial: Gilvan Pinheiro

Secretaria: Aline Simões

Gabinete; Raquel Carvalho
Oficial: Gilvan Pinheiro

Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial: Gilvan Pinheiro

19 Juízo da 1§ Vara Cível

20 Juízo da 1® Vara Cível

21 Juízo da 1^ Vara Cível

22 Juízo da 1§ Vara Cível

23 Juízo da 1® Vara Cível

24 Juízo da 1® Vara Cíve!

25 Juízo da 1^ Vara Cível

26

1

Juízo da 23 Vara Cível

1

27 ' Juízo da 29 Vara Cível

28 Juízo da 2« Vara Cível

29 Juízo da 23 Vara Cível

30 Juízo da 2§ Vara Cíve!

31 Juízo da 29 Vara Cível

ecretana; Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira
Oficial: EIson Fontes

ecretana; Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Eison Fontes
ecretana: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficiai: EIson Fontes
Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficiai: EIson Fontes
ecretana: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: EIson Fontes
ecretana: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficiai: EIson Fontes
Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: EIson Fontes
ecretana; Hugo Nogueira

Gabinete: Lia Soares

Oficiai: Giivan Pinheiro
Secretaria: Hugo Nogueira

Gabinete: Lia Soares

Oficial: Gilvan Pinheiro
ecretana: Hijgo Nogueira

Gabinete: Lia Soares

Oficial: Gilvan Pinheiro
ecretana: Mugo Nogueira

Gabinete: Lia Soares

Oficial: Gilvan Pinheiro
ecretana: Hugo Nogueira

Gabinete: Lia Soares

.Oficiai: Gilvan Pinheiro
ecretana: Hugo Nogueira

Gabinete: Lia Soares

Oficial: Gilvan Pinheiro

KATIAT^TIANA AMORIM DE SOUSA
Juíza de Direito - respondendo pela direção do fórum